ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  103/2015 - PR

129/2015
24/08/2015

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal,  Elido João Balestrin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei
nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de
apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

129/2015
103/2015-PR
PREGÃO PRESENCIAL
17/09/2015
17/09/2015
Contratação de Empresa do Ramo para ELABORAÇÃO de  PROJETO  AMBIENTAL
para Obtenção de  LICENÇA DE INSTALAÇÃO  de  Rede de Captação e de
Distribuição de Água, na localidade de Alto Cordeiro de  Farias - Tenente Portela.  Cfe
Anexos 1,  1.1  e  1.2  do  edital. de Respons. Secretaria Munic. de Desenv. Rural com
 Recursos Próprios..

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

GEOLAC GEOLOGIA E MEIO AMBIENTE LTDA.     (7357)

1 Execução de Serviços Gerais para  ELABORAÇÃO de
PROJETO  AMBIENTAL para a Obtenção de LICENÇA
DE  INSTALAÇÃO de  Rede de Captação e Distribuição
de Água, na localidade de Alto Cordeiro de Farias
{{{coordenadas geográficas descritas no anexo 1.1
Licença Prévia}}},  ATENDENDO  as  normas e
exigências  atribuídas  em  edital, na  Licença Prévia
((Anexo 1.1))  e  no  Anexo  1.2 - {{ Cotar o valor  Global
dos  Serviços }}}.................

Gbl 1,00  0,0000 12.150,00    12.150,00

Total do Fornecedor: 12.150,00

Total Geral: 12.150,00

Tenente Portela,   17   de  Setembro   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
Elido João Balestrin (Prefeito )